
Zápis z korespondenčního jednání DR ACC z.s. ze dne 30. 5. 2022 

 

Přítomni :     Manová Hana,  Ing. Marek Jiří,  Ortová Kateřina 

 

 

     DR ACC z.s. při své kontrole dokladů chovu za rok 2021 zjistila pochybení  - nedoložení 

dokladů při krytí. Na základě tohoto zjištění dne 30. 5. 2022 požádala DR výbor  ACC z.s. 

doporučeným dopisem o prověření  všech dokladů, které byly doloženy při krytí. DR  podala 

návrh výboru ACC z.s.na zahájení Kárného řízení se slečnou  A. P.  DR požádala o sestavení 

Kárné komise.  Důvodem KŘ je nedodržení Zápisního řádu ACC z.s. 

     DR ACC z.s. byla písemně informována předsedou Kárné komise o průběhu  Kárného řízení 

a výsledku Kárného rozhodnutí.  Zápis založen k tomuto Zápisu . DR ACC z.s. bere na vědomí. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            Za DR ACC z.s.   Manová Hana 

                                                                                                        Předseda DR ACC z.s. 

 

 

 

 

 

V Rovensku pod Troskami dne 30. 5. 2022 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Rovensku pod Troskami dne 30. 5. 2022  

      


